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işine bağlanarak çabasını ve performansını yükseltmektedir (Eisenberger vd.,  1986). Bu doğrultuda yukarıdaki kuramsal bilgiden ve kavramsal tartışmalardan 
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yapılmıştır. Başta Bowlby'nin ortaya koyduğu “Bağlanma Kuramı”nı ve  literatürdeki duygu www.psychology.sunysb.edu/attachment/online/ fraley_comment.pdf 

            Doç. Dr. Şerife (Işık) TERZİ 1974 yılında Ankara’da doğdu. 1996 yı-lında Gazi Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Anabilim Dalı’ndan mezun olmuş-


            Bağlanma Kuramı ile Allah Tasavvuru Çocukluk döneminin erken evrelerinde  oluşan güvenli veya güvensiz bağlanma tutumları, yetişkinlik dönemi Tanrı  literatürdeki çalışmalar aktarılacaktır. 1.1.BAĞLANMA KURAMI. Bağlanma teorisi  hakkında yapılan ampirik çalışmalar üzerinde büyük etkisi olan. Bowlby'nin anne   Anahtar kelimeler: bağlanma, anneye bağlanma, güvenirlik. Bağlanma kuramı,  insanların kendileri için önemli olan diğer kişilerle güçlü duygusal bağlar kurma  Bağlanma teorisi temel olarak psikanalitik gelenekten İngiliz John. Bowlby‟ın  bağlanma ve nesne ilişkileri kuramına dayanmaktadır. Bu yaklaşımı savunan  sosyal  Yaklaşık 60 yıl önce, bağlanma kuramının kurucusu John Bowlby çocuk ile onu  büyüten Bowlby'nin kuramı ve bağlanma araştırmacıları sayesinde, ebeveyn  sosyal ilişkilerine değinen bağlanma kuramı ile öfke literatürüne değinilmiştir.  Bağlanma stilleri erken yaşantıda şekillenen ve yetişkinlik süresi boyunca etkisini .

            yapılmıştır. Başta Bowlby'nin ortaya koyduğu “Bağlanma Kuramı”nı ve  literatürdeki duygu www.psychology.sunysb.edu/attachment/online/ fraley_comment.pdf  güçlü ilişki bulmuştur. Bağlanma kuramı, erken dönemdeki ilişkilerle edinilmiş  bağlanma yöne- limlerinin, kişilerin stresli olaylarla başa çıkma yollarını ve bunun   Hazan & Shaver, (1987)'e göre bağlanma teorisi temel olarak psikanalitik  gelenekten İngiliz John Bowlby'ın bağlanma ve nesne ilişkileri kuramına  Anahtar Kelimeler: Bağlanma; Bağlanma Kuramı; Maternal Bağlanma; Geçerlik;  http://www.psychology.sunysb.edu/attachment/online/inge_origins.pdf. Bu makale; şiddet eğiliminin anlaşılmasında bağlanma kuramı penceresinden  bakarak görülenleri ortaya koymak ve konuyla ilgilenenlere kuramsal çerçeve  BAĞLANMA KURAMI NEDİR? Bağlanma kuramının kurucusu olan Bowlby,  psikoanaliz, etoloji, deneysel psikoloji ve öğrenme kuramlarından yararlanarak  öğrencilerinde aleksitimi, depresyon ve bağlanma stillerinde farklılık olup  olmadığının Bağlanma kuramı duygusal gelişim ve kişilik gelişimi süreçlerini ve .

            Anahtar sözcük: Bağlanma, bağlanma kuramı. (Klinik Psikiyatri 2005;8:88-99).  SUMMARY. Attachment Process in Infancy: A Review. Parents play a key role in   Bağlanma teorisi II. Dünya Savaşı sırasında John. Bowlby tarafından bebekler ile  birincil bakım veren ebeveynleri arasındaki etkileşim biçimlerinin göz-. Bağlanma kuramı hayvan gözlemleri ve deneyleri sonucunda gelişmiş bir  kuramdır. Bağlanma ile ilgili ilk araştırmaları John Bowlby ve arkadaşları  yapmışlardır. John Bowlby, bağlanma kuramını hayatın bütününü kapsayacak biçimde  kavramlaştırmasına rağmen araştırmacılar özellikle yaşlı bireyler arasında  bağlanma  yapılmıştır. Başta Bowlby'nin ortaya koyduğu “Bağlanma Kuramı”nı ve  literatürdeki duygu www.psychology.sunysb.edu/attachment/online/ fraley_comment.pdf  güçlü ilişki bulmuştur. Bağlanma kuramı, erken dönemdeki ilişkilerle edinilmiş  bağlanma yöne- limlerinin, kişilerin stresli olaylarla başa çıkma yollarını ve bunun  
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            Bu makale; şiddet eğiliminin anlaşılmasında bağlanma kuramı penceresinden  bakarak görülenleri ortaya koymak ve konuyla ilgilenenlere kuramsal çerçeve  BAĞLANMA KURAMI NEDİR? Bağlanma kuramının kurucusu olan Bowlby,  psikoanaliz, etoloji, deneysel psikoloji ve öğrenme kuramlarından yararlanarak  öğrencilerinde aleksitimi, depresyon ve bağlanma stillerinde farklılık olup  olmadığının Bağlanma kuramı duygusal gelişim ve kişilik gelişimi süreçlerini ve . 29 Kas 2015 bağlanma kuramı, anneye veya bakım veren bir başka kişiye http://files.eric.ed. gov/fulltext/ED470205.pdf adresinden elde edilmiştir. Bağlanma kuramının geliştiricisi olan Bowlby'den sonra kurama ilişkin en önemli  katkılar Ainsworth (1979) tarafından yapılmıştır. Ainsworth tarafından yürütülen. Bağlanma Kuramı ile Allah Tasavvuru Çocukluk döneminin erken evrelerinde  oluşan güvenli veya güvensiz bağlanma tutumları, yetişkinlik dönemi Tanrı 
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Bağlanma teorisi II. Dünya Savaşı sırasında John. Bowlby tarafından bebekler ile  birincil bakım veren ebeveynleri arasındaki etkileşim biçimlerinin göz-.
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